
Výzva k podání nabídek 
 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené –  
celková rekonstrukce objektu konzervatoře v ul. Lázeňská 5/483  

(technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP) 
Identifikační číslo SMVS: 133V111000012 

zadávané podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), Směrnice Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy o 

zadávání veřejných zakázek, č.j.: MSMT – 13430/2014-1, v platném znění (dále též „Směrnice“) a 
Dokumentace Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství 

a náhradní výchovné péče 
 
 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Praha 1, Maltézské nám. 14 
sídlo: Maltézské nám. 14, 118 44 Praha 1 
IČO: 61387339 
právní forma: Příspěvková organizace 
zastoupený: MgA. Naděžda Ostřanská, ředitelka 
 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:  
RUNICON consulting s.r.o. 
sídlo: Bratislavská 1488/6, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČO: 01635671 
zastoupený: Mgr. Roman Novotný, jednatel 
adresa pro doručování dotazů: Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 
e-mail: verejne-zakazky@email.cz           tel.: +420 776 031 697 
 
 

II. Místo a termín plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je: objekt parcelní číslo 267 v katastrálním území Malá Strana; 
Lázeňská ulice 482/5, Praha 1. 
 
Termín zahájení plnění: bezodkladně po uzavření příkazní smlouvy s vybraným uchazečem 
Termín ukončení plnění: dnem nabytí právní moci příslušného kolaudačního rozhodnutí dozorované 
stavby. 

 
Termín zahájení plnění této veřejné zakázky je podmíněn také zadáním zakázky (uzavřením smlouvy 
o dílo) s vybraným zhotovitelem stavby. Doba realizace veřejné zakázky na zhotovení stavby je 
zadavatelem stanovena na 8 měsíců od uzavření smlouvy o dílo. Předpokládaný termín zhotovení 
stavby je do 30.06.2016. 
 
 

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu.  
 
Předmět veřejné zakázky: služby 
 



Veřejná zakázka je zadávána v rámci Programu 133 110 Rozvoj a obnova materiálně technické 
základny speciálního školství a náhradní výchovné péče. Veřejná zakázka není zadávána, v souladu 
s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ, dle ZVZ, ale podle Směrnice a Dokumentace Programu 133 110 
Rozvoj a obnova materiálně technické základny speciálního školství a náhradní výchovné péče.  
 
Kód z číselníku NIPEZ:  
71300000-1   Technicko – inženýrské služby 
71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 
 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění činnosti technického dozoru stavebníka (dále též 
„TDS“) a koordinátora Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále též „BOZP“) na stavební akci 
s názvem: Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené –  celková rekonstrukce 
objektu konzervatoře v ul. Lázeňská 5/483; Identifikační číslo SMVS: 133V111000012. Podrobně 
je předmět plnění veřejné zakázky vymezen v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek, tj. v závazných 
požadavcích zadavatele na obsah návrhu smlouvy.  
 
Zhotovitel stavby bude vybrán v samostatném zadávacím řízení, které stále ještě probíhá. Projektová 
dokumentace a slepé rozpočty s výkazy výměr jsou součástí zadávacích podmínek zadávacího 
řízení na výběr zhotovitele stavby a jsou společně s dodatečnými informacemi k zadávacím 
podmínkám uveřejněny na profilu zadavatele: http://kjd.profilzadavatele.cz/. 
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/konzervator-jana-deyla-a-stredni-skola-pro-zrakove-
postizene-praha-1-maltezske-nam-14_3223/konzervator-jana-deyla-a-stredni-skola-pro-zrakove-
postizene-celkova-rekonstrukce-objektu-konzervatore-v-ul-lazenska-5-483-stavebni-prace-
identifikacni-cislo-smvs-133v111000012_10569/ 
 

IV. Předpokládaná hodnota zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 413.000,- Kč bez DPH (tj. cca 500.000,- Kč včetně DPH).  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou maximální a nepřekročitelnou. 
Vyšší cenové nabídky nemůže a nebude zadavatel akceptovat a tyto budou vyřazeny. 
 
 

V. Podmínky přístupu či poskytnutí zadávacích podmínek 
 
Veřejný zadavatel uveřejní Výzvu k podání nabídek, která v sobě obsahuje zadávací dokumentaci, 
včetně všech příloh na profilu zadavatele, a to ode dne zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro 
podání nabídek. Adresa profilu zadavatele je: http://kjd.profilzadavatele.cz/. 
 

VI. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 
 
Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádost musí být písemná a musí být doručena kontaktní osobě ve věci veřejné zakázky 
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace 
poskytne zadavatel, na základě obdržené žádosti dodavatele, všem osloveným dodavatelům a jemu 
známým zájemcům a zároveň je uveřejní na profilu zadavatele. Zadavatel může poskytnout 
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být doručena kontaktní osobě 
ve věci veřejné zakázky na níže uvedenou adresu nebo e-mail: 
RUNICON consulting s.r.o. 
Mgr. Roman Novotný 
Vlárská 1460/19, 104 00 Praha 10 
e-mail: verejne-zakazky@email.cz            



Prohlídka místa plnění: 
 
Prohlídka místa plnění určená pro všechny dodavatele, kteří mají zájem na podání nabídky, se bude 
konat dne 05.10.2015 od 10:30 hodin. Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude na adrese sídla 
zadavatele: Maltézské nám. 14, Praha 1 (na vrátnici). 
 
 

VII. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Nabídky musí být doručeny veřejnému zadavateli osobně nebo poštou nejpozději dne 12.10.2015 do 
13:00 hodin. Osobně lze nabídky podat na podatelně v sídle zadavatele v pracovních dnech od  08:00 
do 16:00 hodin. V poslední den lhůty pro podání nabídek musí být nabídky doručeny do  13:00 hodin. 
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny v listinné podobě na adresu:  
Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené 
Maltézské nám. 14 
118 44 Praha 1 
 

VIII. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.10.2015 od 13:05 hodin v sídle zadavatele, na 
adrese: Konzervatoř Jana Deyla a střední škola pro zrakově postižené, Maltézské nám. 14, Praha 1 (v 
ředitelně školy). 
 
Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek. Za každého uchazeče se bude moci otevírání obálek s nabídkami zúčastnit, 
z kapacitních důvodů, max. 1 zástupce. Zadavatel bude oprávněn po přítomných zástupcích uchazečů 
požadovat, aby oprávněnost účasti při otevírání obálek s nabídkami prokázali (např. plnou mocí nebo 
aktuálním výpisem z obchodního rejstříku) a svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných 
uchazečů. 

 
IX. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

 
Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže: 
 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) ZVZ; 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů analogicky dle § 54 písm. a), b) a d) ZVZ; 
c) splnění technického kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ, a 
d) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
analogicky dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 
 
Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace: 
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Pravost a stáří dokladů: 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky. V případě, kdy veřejný zadavatel požaduje 
v rámci prokázání splnění kvalifikace po dodavateli předložení čestného prohlášení, musí toto 
prohlášení obsahovat veřejným zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele.  
 
Podmínky prokázání splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím subdodavatele a 
v případě společné nabídky: 
 



Subdodavatelem je osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo která 
má poskytnout dodavateli k plnění veřejné zakázky určité věci či práva. 
 
V případě, kdy je kvalifikace prokazována prostřednictvím subdodavatele, je dodavatel 
analogicky dle ZVZ povinen zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního 
kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a profesního kvalifikačního předpokladu 
podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění profesních či technických 
kvalifikačních předpokladů. Dodavatel však není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 
splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) ZVZ. 
 
Bude-li předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podají 
společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. 
Splnění profesních a technických kvalifikačních předpokladů musí prokázat všichni dodavatelé 
společně. Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
s touto veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i 
po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
 
Základní kvalifikační předpoklady: 
Dodavatel musí splnit základní kvalifikační předpoklady analogicky v rozsahu dle § 53 odst. 1 písm. 
a) až k) ZVZ a prokáže jejich splnění předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být 
zřejmé, že dodavatel splňuje všechny základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 
písm. a) až k) ZVZ. Toto čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele a nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. Dodavatel může použít 
vzoru tohoto čestného prohlášení, který je Přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídek, což zadavatel 
doporučuje. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady: 
Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 54 písm. a) ZVZ dodavatel prokáže předložením 
kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či kopie výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 
90 kalendářních dnů. 
 
Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 54 písm. b) ZVZ dodavatel prokáže předložením 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci (živnostenský list, výpis z živnostenského rejstříku). 
 
Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 54 písm. d) ZVZ dodavatel prokáže předložením 
kopie dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost autorizované osoby ve smyslu zákona 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů a kopie osvědčení 
koordinátor Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Zadavatel tedy požaduje doložit 
autorizaci odpovědných osob dodavatele, jež budou při plnění veřejné zakázky zajišťovat činnosti 
TDS a koordinátora BOZP,  a to dokladem o autorizaci v oboru pozemní stavby a osvědčením 
koordinátor Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Dodavatel dále doloží formou 
čestného prohlášení, které bude podepsáno osobou oprávněnou za dodavatele jednat, zda se v případě 
těchto odpovědných osob dodavatele jedná o zaměstnance dodavatele, případně v jakém jiném 
vztahu jsou tyto osoby vůči dodavateli. 



Technické kvalifikační předpoklady: 
Splnění kvalifikačního předpokladu analogicky dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ prokáže dodavatel 
předložením: 
a) v případě technického dozoru stavebníka: 
- seznamu minimálně 2 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Dodavatel musí v seznamu doložit, že v tomto období 
poskytl řádně a odborně minimálně 2 služby v tomto minimálním rozsahu: zajištění činnosti 
technického dozoru stavebníka na rekonstrukci památkově chráněné nemovitosti (tj. na 
rekonstrukci památkově chráněné nemovitosti dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů a v případě zahraničních staveb pak dle místně příslušné právní úpravy), 
s investičními náklady stavby minimálně ve výši 20.000.000,- Kč včetně DPH. Musí se přitom 
jednat o stavby řádně dokončené, s vydaným kolaudačním souhlasem. V seznamu budou uvedeny 
tyto údaje: označení stavby (název), identifikační údaje objednatele včetně kontaktů (telefon, e-mail), 
investiční náklady stavby (v Kč včetně DPH), doba a místo plnění. 
 
b) v případě koordinátora BOZP: 
- seznamu minimálně 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Dodavatel musí v seznamu doložit, že v tomto období 
poskytl řádně a odborně minimálně 3 služby v tomto minimálním rozsahu: zajištění činnosti 
koordinátora BOZP na stavbě s investičními náklady stavby minimálně ve výši 20.000.000,- Kč 
včetně DPH. Musí se přitom jednat o stavby řádně dokončené, s vydaným kolaudačním souhlasem. 
V seznamu budou uvedeny tyto údaje: označení stavby (název), identifikační údaje objednatele 
včetně kontaktů (telefon, e-mail), investiční náklady stavby (v Kč včetně DPH), doba a místo plnění. 
 
K žádnému ze seznamů nepožaduje zadavatel doložit osvědčení objednatelů o řádném plnění v 
seznamu uvedených poskytnutých služeb. Zadavatel si však vyhrazuje právo údaje uvedené 
v seznamech prověřit. Oba seznamy budou předloženy ve formě čestného prohlášení podepsaného 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele a musí z nich být zcela zřejmé, že dodavatel požadovaný 
technický kvalifikační předpoklad splňuje. Dodavatel použije vzorů seznamů poskytnutých služeb, 
které jsou Přílohou č. 3 a 4 Výzvy k podání nabídek. 
 
Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele: 
Dodavatel analogicky v souladu s ustanovením § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení 
o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Také toto čestné prohlášení musí 
být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a z čestného prohlášení musí být zcela zřejmé, 
že dodavatel tento požadavek splňuje. Dodavatel může použít vzoru tohoto čestného prohlášení, 
který je Přílohou č. 5 Výzvy k podání nabídek, což zadavatel doporučuje. 
 

X. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
 
Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, tj. závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu 
smlouvy tvoří Přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění 
těchto závazných požadavků zadavatele, s výjimkou údajů, které je uchazeč povinen doplnit - žlutě 
označené pasáže - a změn či doplnění, které by zvýhodňovaly smluvní postavení objednatele. Takové 
změny či doplnění je třeba jasně barevně zviditelnit, aby je bylo možno snadno odlišit od původního 
textu (např. červenou barvou) a zadavatel je nebude povinen přijmout. Jiné změny, úpravy či doplnění 
nebude veřejný zadavatel akceptovat. Smlouva o dílo bude uzavřena až podpisem smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
 

XI. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena celková a nejvýše přípustná a bude zahrnovat veškeré 
náklady na plnění celé veřejné zakázky, jak je popsána ve Výzvě k podání nabídek (včetně všech 
jejích příloh), včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním této veřejné 



zakázky. Celková nabídková cena nemůže překročit výši předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky.  

Nabídková cena bude uvedena v návrhu smlouvy jako cena celková, cena za výkon TDS a cena za 
výkon koordinátora BOZP. Ceny budou uvedeny v Kč a v členění cena bez DPH, výše DPH a cena 
včetně DPH.  

XII. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat tyto samostatné části v doporučeném pořadí, jak je dále uvedeno:  
1. Obsah s uvedením jednotlivých oddílů a čísly stran, na kterých se dokumenty tvořící daný 

oddíl nachází.  
 
2. Kopii plné moci v případě, že některé dokumenty nebudou podepsány osobou oprávněnou 

jednat za uchazeče, např. v souladu s údaji uvedenými v obchodním rejstříku.  
 
3. Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů – tyto dokumenty budou 

předloženy v souladu s čl. IX. Výzvy k podání nabídek.  
 
4. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Návrh smlouvy musí být 

předložen v souladu s požadavky uvedenými v čl. X. Výzvy k podání nabídek.  
 
5. Seznam subdodavatelů. Dodavatel v seznamu subdodavatelů uvede, které konkrétní části 

zakázky má v úmyslu zadat konkrétním subdodavatelům, identifikační údaje těchto 
subdodavatelů a kontaktní osobu subdodavatele, včetně kontaktů (telefon, e-mail). Pokud 
nemá dodavatel v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky žádnému subdodavateli, uvede 
tuto skutečnost v čestném prohlášení. Dodavatel použije vzoru čestného prohlášení o 
subdodavatelích, který je Přílohou č. 6 Výzvy k podání nabídek. Také toto čestné 
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele. 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč - výčet dokumentů obsažený v tomto 
článku Výzvy k podání nabídek slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci 
nabídky. Pokud v tomto výčtu není uveden dokument, který je uchazeč povinen doložit do nabídky dle 
jiných ustanovení Výzvy k podání nabídek, nemůže se uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou 
neúplnost nabídky  poukazem na tento výčet dokumentů. 

XIII. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude podána v listinné podobě, v jazyce českém, v jednom tištěném vyhotovení. Zadavatel 
doporučuje uchazečům předložit kompletní nabídku též v elektronické podobě na CD, a to ve 
formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve formátu *.pdf (skeny dokumentů). Nabídka 
nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka (tj. všechny části nabídky) musí být podána v řádně uzavřené obálce, s vloženým CD, 
označené slovem „NEOTEVÍRAT“ a názvem veřejné zakázky, na obálce musí být také uvedeny 
identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, IČO).  

Doporučení zadavatele: Nabídka bude odpovídajícím způsobem zabezpečena proti možné manipulaci 
s jednotlivými listy včetně příloh a proti jejich vypadnutí, bude např. provázána provázkem (šňůrkou), 
který bude zavázán a zapečetěn nebo přelepen papírovou páskou opatřenou razítkem a podpisem 
osoby oprávněné jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Všechny listy nabídky vč. příloh budou 
v pravém dolním rohu vzestupně a řádně očíslovány. Jednotlivé oddíly budou přehledně označeny 
boční popiskou nebo rozdělovníky.   




		2015-09-30T15:54:46+0100




